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a) te kcte zotesi te plote per le vepruar; 
b) re jete ne kushte shendetesore qc e lejojne te kryejc detyren; 
c) tc mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjcn e veprave penale; 
d) t.e mos kete ndaj tij masa disiplinore·qe nuk jane shuar; 
e) Le demonstrojc vlera te larta te etikcs, sjelljes dhc komunikimit; 
I) le dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit 

Aplikanti duhet Le plotesoje kriteretc pergjithshme per levi7jen paralele sl vijon: 

t.Krttcret e pcrg_jithshme dhe krlreret e posac;me 

1 (njc) Mesimclhenes i formimit tcori -praktik per drejtimin "Hoteleri -Turizem"Kuzhine 

(Kohe c plote) 

Ne zbuum Le l.igjit Nr. J 5i20 J 9 "Per nxitjen e Puncsirnit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsirnin dhe 
formirnin profesional ne Rcpublikcn e Shqiperisc", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.554, 
date 31.07 .2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe le funksionimit te Agjenc.ise 
Kornbetarc te Punesimit dhe Aftcsive", Udhezirnit Nr 14, date 27. 05. 2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", i 
ndryshuar me Udhezirnin Nr 14, date 27.05.2023 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne Udhezimin 
Nr 14. date 27.05.202 L " Per menyren e organizirnit dhe veprimtarine e ofruesve publike te 
arsimit dhe formimit profesional si dhe aspektet e menaxhirnit te burimeve njerczore, pcrberjes 
se njesise se zhvillimit te ofrucsve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 

prol'esional Le personelit'", Shkolla e mcsme profcsionale "Hoteleri-Turizem", Tirane ju njofton krijimin e vendit tc lire per 

poziciorun: 

DREJTORlSE .JURIDIKE DHE BUIUMEVE NJEREZORE 
l>REJTORISE E MARREDHENJEVE ME PUBLIKUN 

AG,JRNCTSE KOMBET ARE TE PUNESIMJT DHE AFTESlVE 

Lenda: Njoflim per vend te lire 

l ' 2 lJ · ·· .. 1 C'-i 1...L, Tirane, me., .. .! .... ./ .... 

MLNISTRIA E EKONOMISEKUL TURES DHE JNOVACJONJT 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESJONALE "HOTELERl-TURlZEM" 
TIRANE 

REPUBLIKA E SHO!PERlSE 

·1-:ii N r.)::..:,.t>rot 



e-mail :hotcleriturizc1n _t iranc,~i}yahoo. com 
TclJFaks • 355 4 232 0393 

Adresa. Rruga e Knva.1~s 50 

2. Tc gj ithe .dokumentet cluhcl te jcne orig] inale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentat 
ne gjuhen e huaj duhet le jene te p'erkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

3. Dokumenlet e aplikimit dorezohen ne protokollin e institucionit, brenda dates .... 3 0 05. 2 o l t: 

l. Dosja e aplikirnit, e cila pennban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te 

lire, duhet te perfshijc: 
a) lcterrnotivimin per pozicionin; 
b) jcteshkrimin (CV-1,e); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomcn; 
e )' Ii brczen e puncs; O cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualitikimet, trajnimet apo te tjera te 

permcndura ne CV; 
g) certifikate ose deshrni per nivelin e njohurive ne teknologiine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te oakten nje rekomandim ose vleresim punc nga punedhenes te meparshern. 

Dolrnmentet e aplikimit 

2.Apt9~anti duhet te ptotesoie kriteret e posai;.me si vijon: 
~~ 3.Kri:e~J tc posacme per personelin mesimdhencs te formimit teori-praktik ne ofruesit e AFP-se, 

:/!1- qe Qi;: : 1e arsim profesional: ,~(\',~a), .. te kere diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njenjten fushe 
· inc njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se 

b) tc kete te pakien 3 (tre) vite pervoje pune ne fushen, ne tc cilen eshte kualiiikuar: 
c) te njohe dhc te perdorc teknologiine e informacionit 
d) prcferoheL te kete njohuri re ghuhes Angleze 
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